
Mannschaftswertung 

Jagdliches Schießen, offene Klasse 

PI. Mannschaft 
1. Jv Delitzsch 

2. Js MEV 

3. Js Bitterfeld 

4. Js Dessau 

5. Kjs Saalkreis 

6. Kjs Köthen 

7. SGi Dessau 

Köthen, 18.02.2017 

Schützen 
MOiie ', G . (217); Sprebitz, 1. (210); Tippelt, R. (208); 
MOiie ', F. (161) 
Schö :>e, N. (221 ); Schulze, S. (206); Paul, G. (180); 
Kutsche, A. (176) 
SchrE,glmann, J. (214); Homscha, B. (204); Mengel, W. (191); 
Jonac:k, J. (156) 
Dr. S ~ifert, J. (202); Mitsching, M. (198); Herrlinger, H. (170); 
Sehn ~ider, M. (169) 
Best, A. (205); Patz, M. (166); Braun, A. (165); 
Griese, T. (158) 
Queit sch, H. (169); Kaffka, R. (1 45); Steinbiß, R. (144); 
Zein, R. (125) 
Sehn ~lle, J. (183); Koch, U. (137); Gentner, R. (134); 
lindemann, M. (114) 

Einzelwertung 

Wanderpokal Trap, cffene Klasse 

PI. Name 
1. Schreglmann, Jcsef 
2. Homscha, Bernd 
3. Dr. Seifert, Jürgen 
4. Mitsching, Micha31 
5. Gentner, Rene 
5. Jonack, Jürgen 
5 . Kaffka, Reinharo 
5. Müller, Günter 
5. Schnelle, Jürgen 
5. Schöbe, Nico 
5. Wedwitschka, D ~tief 

12. Lewin, Reinhard 
12. Machatzke, Gottried 
12. Patz, Michael 
12. Sprebitz, Ingo 
12. Stehblock, Ingo 
12. Zein. Rene 
18. Gips, Mathias 
18. Griese, Torsten 
18. Mengel, Wolfgar g 
18. Müller, Frank 
18. Pflster, Lutz 
18. Steinbiß, Ronny 
18. Tippelt, Ralf 
25. Best, Andreas 
25. Braun, Andreas 
25. Koch, Ulf 
25. Koch , Wilftied 
25. Rolf, Dieter 
30. Herrlinger, Hans -Jürgen 
30. Krause, Konrad 
30. Kutsche, Andreas 
30. Michael, Bernd 
30. Paul, Gerhard 
35. Schulze, Stefan 
36. Queitsch, Horst 
36. Reif, Karl-Heinz 
36. Schulze, Werne 
36. Stallbaum, Willi 
36. Zein, Jakob 
41 . Amann, Katharina 

Verein 
Js Bitterfeld 
Js Bitterfeld 
Js Dessau 
Js Dessau 
SGi Dessau 
Js Bitterfeld 
Kjs Köthen 
Jv Delitzsch 
SGi Dessau 
JsMEV 
Kjs Köthen 
Kjs Saalkreis 
SGi Dessau 
Kjs Saalkreis 
Jv Delitzsch 
Kjs Saalkreis 
Kjs Köthen 
JsMEV 
Kjs Saalkreis 
Js Bitterfeld 
Jv Delitzsch 
Js Dessau 
Kjs Köthen 
Jv Delitzsch 
Kjs Saalkreis 
Kjs Saalkreis 
SGi Dessau 
Kjs Saalkreis 
Js Dessau 
Js Dessau 
Js Bitterfeld 
JsMEV 
Js Dessau 
JsMEV 
JsMEV 
Kjs Köthen 
Js Dessau 
Js Dessau 
Kjs Köthen 
Kjs Köthen 
JsMEV 

S1 ges. 
10 10 
10 10 
10 10 
10 10 
9 9 
9 9 
9 9 
9 9 
9 9 
9 9 
9 9 
8 8 
8 8 
8 8 
8 8 
8 8 
8 8 
7 7 
7 7 
7 7 
7 7 
7 7 
7 7 
7 7 
6 6 
6 6 
6 6 
6 6 
6 6 
5 5 
5 5 
5 5 
5 5 
5 5 
4 4 
3 3 
3 3 
3 3 
3 3 
3 3 
2 2 

ges. 

796 

783 

765 

739 

694 

583 

568 



Nettkampfprotokoll 

18. Dessauer 

Büchsenpokal 
Einzelwertung 

Jagdliches Schießen, Männer / Frauen 

PI. Name Verein Wurfscheibe Wildsehelbe Fangachuß Keiler ges. 
1. Schöbe, Nico JsMEV 45 94 45 37 221 
2. Schreglmann, Josef Js Bitterfeld 50 94 25 45 214 
3. Sprebitz, Ingo Jv Delitzsch 40 87 35 48 210 
4. Tippelt, Ralf Jv Delitzsch 35 93 33 47 208 
5. Schulze, Stefan JsMEV 20 95 44 47 206 
6. Best, Andreas Kjs Saalkrelr 30 93 35 47 205 
7. Homscha, Bernd Js Bitterfeld 50 100 8 46 204 
8. Wedwitschka,Detlef Kjs Köthen 45 97 16 45 203 
9. Dr. Seifert, Jürgen Js Dessau 50 98 8 46 202 

10. Mitsching, Michael Js Dessau 50 86 18 44 198 
11 . Kutsche, Andreas JsMEV 25 81 24 46 176 
12. Schneider, Mike Js Dessau 0 88 33 48 169 
13. Patz, Michael Kjs Saalkrei ; 40 45 43 38 166 
14. Gips, Mathias JsMEV 35 79 8 43 165 
15. Braun, Andreas Kjs Saalkre s 30 53 43 39 165 
16. Müller, Frank Jv Delitzsct 35 42 36 48 161 
17. Griese, Torsten Kjs Saalkre s 35 59 24 40 158 
18. Krause, Konrad Js Bitterfelc 25 50 34 47 156 
19. Jonack, Jürgen Js Bitterfelr 45 48 19 44 156 
20. Steinbiß, Ronny Kjs Köthen 35 47 16 46 144 
21 . Koch, Ulf SGi Dessa 1 30 26 37 44 137 
22. Pfister, Lutz Js Dessau 35 25 27 48 135 
23. Gentner, Rene SGi Dessa 1 45 8 34 47 134 
24. Lück, Gunther JsMEV 5 63 24 36 128 
25. Zein, Rene Kjs Köthen 40 24 24 37 125 
26. Lindemann, Mike SGiDessaJ 5 55 41 13 114 
27. Zein, Jakob Kjs Köther 15 34 8 35 92 
28. Amann, Katharina JsMEV 10 40 24 16 90 
29. Michael, Bernd Js DessaL 25 8 0 43 76 

Jagdliches Schießen, Senioren 

PI. Name Verein Wurfscheibe Wildscheibe Fangachuß Keller ges. 
1. Müller, Günter Jv Delitzs :h 45 91 34 47 217 
2. Mengel, Wolfgang Js BitterfE ld 35 88 24 44 191 
3. Schnelle, Jürgen SGi Dess3u 45 85 18 35 183 
4. Paul, Gerhard JsMEV 25 90 18 47 180 
5. Herr1inger, Hans-Jürgen Js DessaJ 25 89 33 23 170 
6. Queitsch, Horst Kjs Köthrn 15 81 28 45 169 
7. Rolf, Dieter Js Dessau 30 88 8 41 167 
8. Koch, Wilfried Kjs Saall reis 30 52 26 45 153 
9. Kaffka, Reinhard Kjs Köthrn 45 63 0 37 145 

10. Stehblock, Ingo Kjs Saalf reis 40 52 8 27 127 
11. Machatzke, Gottfried SGi Des .au 40 0 16 45 101 
12. Schulze, Werner Js DeSSEU 15 34 17 31 97 
13. Lewin, Reinhard Kjs Saal' :reis 40 25 0 20 85 
14. Stallbaum, Willi Kjs Köth m 15 33 0 28 76 
15. Reif, Karl-Heinz Js Dess 1u 15 26 8 24 73 

Köthen, 18.02.2017 



Dr. B. Feist 
Wettkampfleiter 

Köthen, 18.02.2017 

PI. Name 
42. Lindemann, Mike 
42. Lück, Gunther 
n.a. Schneider, Mike 

Verein 
SGi Dessau 
JsMEV 
Js Dessau 

Liane Dehne 
Leiter Auswertung 

S1 ges. 
1 1 
1 1 
0 0 


